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پوشش سقف شیبدار، اجرای سقف شیبدارعنوان آگهی:

شرکت ویلانما مجری و طراح انواع سقف های شیبدار شیروانیمتن آگهی:
پوشش سقف شیبدار، طراحی سقف شیبدار، اجرای سقف شیبدار

 
شرکت ویلانما به عنوان یکی از بزرگترین ارائه دهندگان خدمات
طراحی و اجرای پوشش سقف های شیبدار در سراسر کشور می

باشد.
 

سقف شیبدار قبلا بیشتر با سفال های طبیعی پوشش داده میشد و
طراحی خاصی نداشت. اکثرا به شکل دوشیب معمولی به صورت
شیبدار اجرا می شد. اما با پیشرفت علم و صنعت نوین در دنیا و با
پی بردن به اهمیت موضوع سقف های شیبدار طراحی های زیادی

در رابطه با پوشش سقف های شیبدار صورت گرفت و همچنین
متریال های زیادی در این رابطه با دانش روز طراحی و تولید شده

است و همین امر باعث شده تا در اجرای سقف های شیبدار از انواع
مدل های مختلف جهت پوشش سقف شیبدار استفاده شود.

 
همچنین با مرور زمان کارخانه های زیادی در ایران جهت تولید

انواع ورق های گالوانیزه و رنگی مثل ورق های طرح سفال،
سینوسی، ذوزنقه ، شادولاین و... در فرم ها و مدل های مدرن و

زیبا جهت پوشش و اجرای سقف شیبدار و شیروانی سقف تولید و
اجرا می شود.

 
اخیرا متریال های زیادی نیز جهت پوشش سقف های شیبدار
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شیروانی از کشورهای مختلف وارد کشورمان می شود که با
زیرسازی های خاصی مورد استفاده قرار می گیرد. مثلا متریال
ورق های سنگریزه ای که از کشورهای نیوزلند، کره، بلژیک و
کانادا وارد می شوند با توجه به عالی بودن کیفیت این محصول،

استقبال شایانی از این محصول شده و در اکثر مناطق مورد استفاده
قرار می گیرد یا ورق هایی مثل شینگل، آندوویلا، آندولین و... هم از

دیگر محصولات وارداتی می باشد که جهت پوشش سقف های
شیبدار مورد استفاده قرار می گیرد. متریال های وارداتی سقف های
شیبدار نسبت به متریال های داخلی از نظر کیفیت و هزینه ی اجرا

رتبه بالاتری دارند.
 

اجرای سقف های شیبدار شیروانی ها با توجه به انتخاب منطقه ی
ویلایی با متریال های متنوع پوشش داده می شوند.

 
از این رو شرکت ویلانما با در دست داشتن اکیپ های تعلیم دیده با

بیش از 20 سال تجربه ی اجرایی در زمینه ی طراحی و اجرای
سقف های شیبدار شیروانی و اجرای انواع متریال ها در اقصی نقاط

کشور و با ارائه رزومه ی کاری و با در دست داشتن مهندسین طراح
و ارائه گارانتی مادام العمر در زمینه ی اجرایی و کیفی، آماده ی

ارائه ی خدمات در سراسر کشور می باشد.
 

پیش از هر اقدامی از مشاوره رایگان با مجموعه ویلانما، جهت
ارائه توضیحات کامل اجرایی بهره مند شوید.

 
شرکت ویلانما

همراه: 09123542790
com.gmail@vilanama20 :ایمیل

آدرس: تهران، اتوبان آزادگان، جنب پل صنیع خانی، بازار بزرگ
آهن، فاز 6 مرکزی پلاک 1455
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